
Št. 49  Ljubljana, sreda 31. 3. 2021  ISSN 1318-0576 Leto XXXI

DRŽAVNI ZBOR

965. Sklep o imenovanju direktorice Agencije za trg 
vrednostnih papirjev

Na podlagi prvega, drugega in sedmega odstavka 
477. člena Zakona o  trgu finančnih  instrumentov  (Uradni  list 
RS,  št.  108/10  –  uradno  prečiščeno  besedilo,  78/11,  55/12, 
105/12 – ZBan-1J, 63/13 – ZS-K, 30/16, 9/17, 77/18 – ZTFI-1 
in 66/19 – ZTFI-1A) in 112. člena Poslovnika državnega zbora 
(Uradni list RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 105/10, 
80/13, 38/17 in 46/20) je Državni zbor na seji 30. marca 2021 
sprejel

S K L E P
o imenovanju direktorice Agencije za trg 

vrednostnih papirjev

Za direktorico Agencije za trg vrednostnih papirjev se za 
dobo šestih let imenuje:

Anka ČADEŽ.
Mandat začne teči z 31. 3. 2021.

Št. 450-12/20-4/10
Ljubljana, dne 30. marca 2021
EPA 1741-VIII

Državni zbor
Republike Slovenije

Igor Zorčič
predsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 2958 / Št. 49 / 31. 3. 2021 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor dr. Miha Pogačnik • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
–  direktor  Denis  Stroligo  •  Priprava  Uradni  list  Republike  Slovenije  d.o.o.  •  Naročnina  za  obdobje  1.  1.  do 
31.  12.  2021  je  399  EUR  (brez  DDV),  v  ceno  posameznega  Uradnega  lista  Repub like  Slovenije  je  vračunan  5 % 
DDV.  •  Reklamacije  se  upoštevajo  le  mesec  dni  po   izidu  vsake  številke  •  Uredništvo  in  uprava  Ljubljana,  Dunajska 
cesta  167  •  Poštni  predal  379  •  Telefon  tajništvo  (01)  2001  821,  računovodstvo  in  naročnine  (01)  2001  863,  
telefaks  (01)  2001  825,  prodaja  (01)  2001  838,  preklici  (01)  2001  842,   telefaks  (01)  4250  199,  uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VLADA
966. Sklep o spremembi Sklepa o podaljšanju 

veljavnosti ukrepa izredne pomoči v obliki 
mesečnega temeljnega dohodka za verske 
uslužbence

Na podlagi drugega odstavka 115. člena Zakona o inter-
ventnih  ukrepih  za  pomoč  pri  omilitvi  posledic  drugega  vala 
epidemije  COVID-19  (Uradni  list  RS,  št.  203/20  in  15/21  – 
ZDUOP) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o spremembi Sklepa o podaljšanju veljavnosti 

ukrepa izredne pomoči v obliki mesečnega 
temeljnega dohodka za verske uslužbence

I
V Sklepu o podaljšanju veljavnosti ukrepa izredne pomoči 

v obliki mesečnega temeljnega dohodka za verske uslužbence 
(Uradni list RS, št. 5/21) se v točki I besedilo »31. marca 2021« 
nadomesti z besedilom »30. junija 2021«.

II
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00716-16/2021
Ljubljana, dne 31. marca 2021
EVA 2021-3340-0018

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

VSEBINA

DRŽAVNI ZBOR
965.  Sklep  o  imenovanju  direktorice  Agencije  za  trg 

vrednostnih papirjev 2957

VLADA
966.  Sklep o spremembi Sklepa o podaljšanju veljav-

nosti ukrepa  izredne pomoči v obliki mesečnega 
temeljnega dohodka za verske uslužbence 2958


	DRŽAVNI ZBOR
	965.	Sklep o imenovanju direktorice Agencije za trg vrednostnih papirjev

	VLADA
	966.	Sklep o spremembi Sklepa o podaljšanju veljavnosti ukrepa izredne pomoči v obliki mesečnega temeljnega dohodka za verske uslužbence


		2021-03-31T16:40:28+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




